
HMP54.000SI – Chefette
Kenwood Chefette,stolní mixér spolu s ručním mixérem v jednom, ikonický v kuchyni od 60. let 20. století, má nyní nový vzhled s prémiovým stříbrným

povrchem a leštěnou nerezovou otočnou mísou. Jeho výkonný, a přesto tichý 650W motor udělá z každého receptu potěšení. Pomalý nárůst otáček, 

variabilní regulace rychlosti a integrovaná pulzní funkce udrží vaše pečení pevně pod kontrolou. Po sejmutí ze stojanu se pohodlná rukojeť SureGrip

postará o to, aby se jakýkoli recept stal hračkou. Unikátní tlačítko SureEject umístěný na přední části mixéru zajišťuje, že metly během používání náhodně 

nedojde k uvolnění, Díky snadnému omotání šňůry je Chefette rychlý a snadný na skladování a používání.

Co je v balení?

Šlehací metly

Klíčové vlastnosti:

Integrovaný prostor pro 

kabel pro rychlé a 

snadné uschování kabelu

650 W
650W Motor

Dostatečná síla pro 

každodenní pečení.

Lehce ovladatelné rameno

pro lehkou manipulaci a 

přesné ovládání při pečení.

SureEject ™ tlačítko na 

bezpečné odejmutí metel

Pomalý nárust otáček

pro zajištění uchování 

surovin v míse při 

mixování 

Tichý Motor

Pečte kdykoliv, díky tichému

motoru

SureGrip rukojeť

pro jednochuchý

uchop a manipulaci s 

mixérem.

Hnětací háky

Variabilní rychlost + 

Puls Poskytuje precizní 

kontrolu pro ovládání 

rychlosti jednou rukou.

Kryt proti rozstřiku Automaticky rotující nerezová mísa 

o objemu 3,5 l 

Připravte 24 capcakes v jedné dávce



Product Details

Colour Stříbrná s šedými detaily

Materials Plast s nerezovými nástavci a nerezovou mísou

Dimensions (cm) 32.7 x 23 x 33.5

Weight (kg) 2.55

Packaging Single Pack Multi Pack

HMP54.000SI
Size (cm) 33 x 23 x  23 47.6 x 37 x  47.8

Weight (kg) 2.94 12.53

Container Qty 20ft 40ft 40ft H MOQ

HMP54.000SI 1376 2944 3200 1400

SKU Description Barcode

0W22210021 HMP54.000SI HM KW 240V 

SILVER KR

Single Pack 5011423003221

Multi Pack TBC

0W22210023 HMP54.000SI HM KW 240V 

SILVER INT

Single Pack TBC

Multi Pack TBC

HMP54.000SI – Chefette


